
Nowe Miasteczko, dnia 11.02.2022 r. 

IGKiSŚ.6220.5.II.2020.ACH 

POSTANOWIENIE 

Na podstawie art. 113 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2021r. poz. 735 ze zm.) 

orzekam 

sprostować z urzędu oczywistą omyłkę pisarską w Decyzji Burmistrza Gminy i Miasta Nowe 
Miasteczko znak: IGKiSŚ.6220.5.2020.ACH z dnia 15.12.2021r. w sprawie przeprowadzenia oceny 
oddziaływania na środowisko dla przedsięwzięcia polegającego na: "Budowa zespołu paneli 
fotowoltaicznych wraz z niezbędną infrastrukturą towarzyszącą w miejscowości Miłaków, gmina 
Nowe Miasteczko": 

Strona 1 akapit 1 : 
"Na podstawie: 
- art. 104 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeksu postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 
2021 r., poz. 735 ze zm.), 
- art. 71 ust. 1, ust. 2 pkt 2, art. 75 ust. 1 pkt 4, art. 84, art. 85 ust. 1 ustawy z dnia 3 października 2008r. 
o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie 
środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 247 ze zm.), 
po rozpatrzeniu wniosku z dnia 23.06.2020 r. (data wpływu: 24.06.2020 r.) złożony przez firmę Zielona 
Ziemia Sp. z 0 .0., ul. Odrodzenia 35, 59-300 Lubin o wydanie decyzji o środowiskowych 

uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pod nazwą: "Budowa zespołu paneli fotowoltaicznych wraz z 
niezbędną infrastrukturą towarzyszącą w miejscowości Miłaków, gmina Nowe Miasteczko" 
lokalizacja inwestycji: działki nr: 1217,12/4,1/3,2/43,2/44,3/2,3/3". 

powinno być: 

"Na podstawie: 
- art. 104 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeksu postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 
2021 r., poz. 735 ze zm.), 
- art. 71 ust. 1, ust. 2 pkt 2, art. 75 ust. 1 pkt 4, art. 84, art. 85 ust. 1 ustawy z dnia 3 października 2008r. 
o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie 
środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (t.j. Dz. U. z 2021 r. , poz. 247 ze zm.), 
po rozpatrzeniu wniosku z dnia 30.09.2020 r. (data wpływu: 01.10.2020r.) złożony przez Firmę 
Frankiewicz Energy Sp. z 0.0., ul. Przemysłowa 5, 67-124 Nowe Miasteczko o wydanie decyzji o 
środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pod nazwą: "Budowa zespołu · paneli 
fotowoltaicznych wraz z niezbędną infrastrukturą towarzyszącą w miejscowości Miłaków, gmina 
Nowe Miasteczko" lokalizacja inwestycji: działki nr: 12/7,1/3,2/43,2/44,3/2,3/3" 

Strona 6 akapit 3: 

"Etap użytkowania związany będzie z emisją hałasu powstałą w trakcie pracy transformatorów oraz 
inwerterów. Przewiduje się, że każdy z zastosowanych transformatorów będzie miał moc akustyczną 
nie większą niż 60 dB". 

powinno być: 

"Etap użytkowania związany będzie z emisją hałasu powstałą w trakcie pracy transformatorów oraz 
inwerterów. Przewiduje się, że każdy z zastosowanych transformatorów będzie miał moc akustyczną 
nie większą niż 80 dB". 



UZASADNIENIE 

W dniu 15 grudnia 2021 roku Burmistrz Gminy i Miasta Nowe Miasteczko wydał decyzję, 
znak: IGKiSŚ.6220.5.2020.ACH dla przedsięwzięcia polegającego na: "Budowa zespołu paneli 
fotowoltaicznych wraz z infrastrukturą towarzyszącą w miejscowości Miłaków, gmina Nowe 
Miasteczko" . 

Po przeprowadzonej analizie, stwierdzono że w wyniku oczywistej omyłki pisarskiej 
wprowadzono błędne zapisy w w/w decyzji. 

Zgodnie z art. 113 § l ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 735 ze zm.) organ administracji publicznej może sprostować 
z urzędu lub na żądanie strony błędy pisarskie i rachunkowe oraz inne oczywiste omyłki w wydanych 
przez siebie decyzjach. 

Wobec powyższego postanowiono o sprostowaniu omyłki. 

Pouczenie 

Na postanowienie stronom przysługuje zażalenie do Samorządowego Kolegium 
Odwoławczego w Zielonej Górze, w terminie siedmiu dni od daty doręczenia niniejszego postanowienia 
za moim pośrednictwem. 

Otrzymują: 

1.Wnioskodawca 
2.Pozostałe strony postępowania (zgodnie z art. 49 k.p.a) 

- BlP Urzędu Gminy i Miasta Nowe Miasteczko 
- tablica ogłoszeń Urzędu Gminy i Miasta Nowe Miasteczko 
- wywieszenie na tablicy ogłoszeń Sołectwa Miłaków 

3. aJa 

Do wiadomości: 
l . Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska 

ul. Jagiellończyka 13 
66-400 Gorzów Wielkopolski 

2. Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Nowej Soli 
ul. Wojska Polskiego 11 
67-100 Nowa Sól 

3. Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Zarząd Zlewni w Zielonej Górze 

ul. Ptasia 2b, 65-514 Zielona Góra 


